
_. - DÍLČĚ KUPNÍ smcoovn

_ “___ kígárpcove kupní smlouvě na dodávku „Rámcová smžonva na kancelarske

potreby :| ze dne 28.11.2016

\ __ (Clslo smlouvy objednatele 2016/1916/O|__DARRP]

-*3'Š:Éatutární

město Kladno

se sídlem: nám. Starostv Pavla 44, 272 52 Kšadno

zastoupené ve věcech smluvních: Mgr. Milan Volf, primátor

mp“6 “W““M
' |č:__ 00234516 '

DIC: (200234516

bankovní Spojení: Komerční banka as.

č ú.: _

(ddíe jen jako „ kupujícím

a

a

' Activa spol. s r.o.

Zapsáno v OR, vedeného Městským soudem v Praze, oddíš C, vložka 1607?

2- se sídlem: Veselská 686, 1939 DO Praha 9

Í zastoupený ve věcech smluvních: ingBohdana Vaňková, obchodní ředitelka

- ve věcech technických:

; IČ: 43111198

5 D1Č: czasunss

bankovní spojení: ČSOB, a.s.

Kontaktní osoba: _

Emažš: ' '

Telefon:

(dále jen „prodávající“)

(dále společně. jen jako „smluvnísfronyňl

uzavírají v souladu s ustanovením % 2079 a násl. zákona c 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů (dálejen „GFJ a v souladu s článkem lš. rámcově kupní smlouvy na

dodávku „Rámcová smlouva na kancelářské potřeby li." tuto dííčí kupní smlouvu (dále jen jako

„smlouva'ů

!. Předmět sí'nlouvyf

TL Bode-li v céto dílčí smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl dílčí smlouvou zvlášť deíinován,

potom bude mít význam, který“ mu dává rámcová smlouva na dodávku „Rámcová smlouva na

kancelářské potřeby IL“ ze dne 28.11. 2016 (dále jen „rámcová smlouva"j_

2. Předmětem této smlouvy je povinnost prodávajícího odevzdat kupujícímu věc [případně

věci), která je předmětem koupě:



* ionu vim—“um potřeby uvedené v příloze (dále také jako „zboží"l;

m ván dle podmínek stanovených v této smlouvě (případně v rámcové smlouvě) a

- množinu kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží na straně jedné a povinnost

ku|uijí<zího zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu na straně druhé.

.a. lwrhnicky popis & $ijlí'CllllGlCt'l zboží jsou uvedeny v příloze, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

4. Součástí dodávky zboží je i příslušenství a doklady potřebné projeho řádně užívání.

Místo a doba plnění

' 1. Místem plnění a odevzdání zboží je Magistrát města Kladnaj (pokud nebylo smluvními

stranami písemnou formou určeno jinak).

2. Prodávající se zavazuje odevzdat zboží v místě plnění na vlastní náklad nejpozději do Stí

dnů ode dne uzavření této smlouvy. Prodávající je povinen místo a dobu odevzdání

zboží oznámit kupujícímu nejméně tři pracovní dny předem na e—mail uvedený v hlavičce

. této smlouvy.

. Cena zbožía platební podmínky

- 1. Cena zboží je stanovena nabídkou prodávajícího a činí 5 301,00Kč

. (slovy:pěttisíctřistajednakonačeská) bez DPH. Cena s DPH činí 641457 Kč. Cena zboží a

= platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou smlouvou.

2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje záruku za jakost a veškeré

další náklady prodávajícího související sodevzdáním zboží dle této smlouvy (např.

_ doprava zboží do místa odevzdání, zabalení zboží).

Í Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma

smluvními stranami.

2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou

smlouvou a příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Slo., občanský zákoník.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá

smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

4. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se vsouladu s ustanovením 5 8%

zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád sjednává jako místně příslušný obecný soud

podle sídla kupujícího.

5. Smluvní strany uvádí, že nastane-il zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která

plnění ztéto smlouvy podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna

požádat soud, aby podle svého uvážení rozhodl o spravedlivě úpravě ceny za plnění dle

této smlouvy, anebo o zrušení smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní

strany přebírají ve smyslu ustanovení Š 1765 a násl. nebezpečí změny okolností.

6. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazná až okamžikem jejího

podepsání oběma smluvními stranami a obě smluvní stranyjsou oprávněny vést jednání

o uzavření smlouvy, aniž by odpovídaly za to, zda bude či nebude smlouva uzavřena.

Prodávající tímto bere na vědomí, že smluvní strany vylučují pravidla dle ustanovení 5

1728 a 1729 02 o předsmluvní odpovědnosti & prodávající nemá právo ve smyslu Š 2910

po kupujícím požadovat při neuzavření smlouvy náhradu škody.

7. Pro případ, že si smluvní strany mezi sebou v rámci jednání o podmínkách návrhu této

smlouvy mezi sebou opakovaně tento návrh zašlou, platí, že i odpověď nebo uprava

návrhu smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, které podstatně nemění podmínky

nabídky, jsou novou nabídkou.

8. Nedílnou součástí této smlouvy je její:



l'“r'ililli:: "ajlcnjllíz'uíilt'jtš zboží

ltínnlm: Podolí-ol o odevzdání — dodací list bude sloužit jako předávací protokol

u. smluvní str;-my oodpísem této smlouvy berou na vědomí, že kupující je povinným
r.;ubjektem dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněnípoctilčj'líltíll jzuřetipísů a dle zákona č. seo/2.015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti“ některých sn-iluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) asi:)ulilasně prohlašují, že žádné z ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní
tajemství a podpisem této smlouvy bezvýhradně souhlasí s jejím uveřejněním včetně
jejích změn a dodatků.

Ž
l

.. . _.. ......._.,.,_._.„_.__.......____.Ě_._,____._. _...__._____.„___.._.....t..__.T_.._._l.;.....____;..__;.„.„.__.__„.„._..__... _..._.__l

. i zz. 12. ms i “lů- 14- Zlín |
:

i

|

1
„ .

í v Mimoní/IM - _ ..,____v„zraze dnem,.tumess_.__„„_m_l
;

J
l

y
?., . „f'fj („-f."

l

... _,_._lsaealísíes J_nséett. řasenka


